
   CITTÀ DI GARESSIO 
 

 PROVINCIA DI CUNEO 

  

    

     

 

  

Piazza Carrara 137, 12075 GARESSIO Tel 0174805650.51.52, Fax 0174805653,  P.I. 00351910047
  

 

Prot.  1358          Garessio,   14/02/2013 
Area tecnica comunale 

 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

In riferimento alla gara mediante procedura negoziata, Codice C.I.G.  4820403265,  si é proceduto 
in data 24/01/2013, alla seduta unica per l’esperimento della gara per l’affidamento dei seguenti 
lavori di “consolidamento muro di sostegno piazzale antistante la chiesa in Frazione Cerisola – 2^ 
stralcio” - IMPORTO A BASE D’ASTA € 85.600,00 DI CUI € 1.000,00 PER ONERI DELLA 
SICUREZZA NON SOGGETTI AL RIBASSO 
 
Modalità di aggiudicazione: a misura, con il criterio di cui all’art. 82, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., al 
prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso  
sull’elenco prezzi posto a base di gara.  
 
DITTE INVITATE: 
1 - S.A.I.S.E.F. s.p.a. -  Via Vittorio Veneto n. 4 – 12084 Mondovì (CN) 
2 - S.A.M. s.p.a. – Strada Riondello N. 21 – Fr. Mussotto – 12051  ALBA (CN 
3 - COGIBIT s.r.l. – Via Monasterolo n. 10 – 12030 SCARNAFIGI (CN) 
4 - GE.LA.MO s.r.l. – Via Vasetto n. 10 – 12020 VILLAR SAN COSTANZO (CN) 
5 - ICOSE s.p.a. – Regione Bovina n. 2 – 12070 PAROLDO (CN) 
 
DITTE PARTECIPANTI:       RIBASSO OFFERTO %: 
1. S.A.M. s.p.a.          4,85 
2. COGIBIT s.r.l.         4,44 
3-  ICOSE s.p.a.         5,55 
 
EVENTUALI DITTE ESCLUSE/NON AMMESSE:  // 
 
DITTA AGGIUDICATARIA in via  definitiva:  ICOSE s.p.a., con sede in Paroldo (CN), Regione 
Bovina n.2 
 
RIBASSO OFFERTO:   5,55% 
IMPORTO CONTRATTUALE: €.    80.904,70= oltre I.V.A. 
DETERMINAZIONE aggiudicazione:  n.  130 in data   14/02/2013 
 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni:  Area Tecnica Comunale, Comune di Garessio, Piazza Carrara 
137, 12075 Garessio (CN), tel. 0174805650/51/52. 
 
  
      IL RESPONSABILE AREA TECNICA       

                       f.to arch. Marco Zemmi  
 

 


